湖南财政经济学院工会

关于2019年春节教职工慰问、教职工困难补助相关事宜的通知

各分工会：

为全面贯彻《工会法》，增进人文关怀，认真做好工会2019年度春节教职工慰问、教职工困难补助工作，请根据2014年10月《湖南财政经济学院工会慰问暂行办法、工会教职工困难补助暂行办法》，组织分工会会员摸底调查，核实情况，将符合困难补助、慰问条件的教职工名单及基本情况登记的电子档于2018年12月23日前上报至院工会陈光辉老师处汇总。

特此通知

                                   院工会

                                2018年12月10日